SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL (URNAS, 
ORNAMENTAÇÃO E VESTIMENTA), E OS 
SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DO CORPO E 
TRANSLADO, ATENDENDO AS NECESSIDADES 
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 700.190,00 
(SETECENTOS MIL, CENTO E NOVENTA 
REAIS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Fundo Municipal de Assistência Social 
04.001.08.244.0011.2079 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1.500.0000 
VIGÊNCIA: DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024 A 
15 DE FEVEREIRO DE 2025. 
ORIUNDO: ARP Nº 015/2023 - LICITAÇÃO Nº